1 / 2

OTNet 株式会社
                                                    〒900-0032 沖縄県那覇市松山 1 丁目 2 番 1 号
                                                                         （沖縄セルラービル）

TEL： 098-866-7727 FAX： 098-866-7587

URL： https://www.otnet.co.jp/

2025 年 3 月 25 日

各位

OTNet 株式会社

組織変更・人事異動に関するお知らせ

OTNet株式会社（代表取締役社長 丸米 郁男）は、2025年 4月 1日付の組織変更、取締役の業務委嘱変

更および人事異動（GL：グループリーダー以上）を下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

１．組織変更

社内での体制強化および業務効率化を目的とし、以下のとおり 4月 1日付で組織変更を行います。

●経理部「請求管理グループ」を企画部の配下へ移管する。

●ソリューション営業部配下に「官民連携推進グループ」を新設する。

●技術部ファシリティ・管理グループの管理部門を同部ネットワーク技術グループへ移管し、

 「ファシリティグループ」へ名称変更する。

２．取締役の業務委嘱変更

氏 名 新 旧

渡具知 武之 専務取締役 社長補佐 営業担当 専務取締役 営業本部長

３．人事異動

○ 4月 1日付（11名）

氏 名 新 旧

窪田 繁正 執行役員 営業本部長 兼 企画部長
執行役員 営業本部 副本部長

兼 企画部長

金城 毅昌 執行役員 ソリューション営業部長

ソリューション営業部長 兼

総務部 人事グループ（沖縄セルラー

電話株式会社 出向）

渡口 伸光 執行役員 建設業担当 沖縄セルラー電話株式会社

川平 貴広 線路管理部長
線路管理部長 兼 線路管理部 線路保

全 GL

西原 章悟 企画部 企画 GL 総務部 人事グループ（沖縄県 出向）

八木 明広 企画部 請求管理 GL 経理部 請求管理 GL

OTNet

報 道 資 料

 2 / 2

又吉 基樹
ソリューション営業部 官民連携推進

GL

ソリューション営業部 公共営業 GL

兼 総務部 人事グループ（沖縄セル

ラー電話株式会社 出向）

崎濱 秀友

ソリューション営業部 公共営業 GL

兼 総務部 人事グループ（沖縄セル

ラー電話株式会社 出向）

総務部 人事グループ（沖縄セルラー電

話株式会社 出向）

島袋 敬史 線路管理部 線路保全 GL 企画部 企画 GL

山里 卓也
線路管理部 線路保全グループ マネージャ

ー

総務部 人事グループ（沖縄セルラー電

話株式会社 出向）

宮里 史郎 技術部 ファシリティ GL 技術部 ファシリティ・管理 GL

以 上

【報道機関からのお問い合わせ先】

OTNet 株式会社

総務部  人事Ｇ 平良（たいら）   直通：０８０－６４９１－３５７３

        野尻（のじり）   直通：０９０－６８６１－９３０１